
AGENZIA FORESTALE REGIONALE
 DELL’UMBRIA

(Ex legge regionale 23/12/2011 n. 18 )
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Provvedimento n°: 808
del:  03-03-2023
Oggetto:  DETERMINA DI RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 675 DEL 21/02/2023
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia approvato
con Decreto dell’Amministratore Unico n. 1 del 10/9/2012 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Decreto dell’Amministratore
Unico n.  7  del  17/10/2012 integrato con Decreto n. 27 del  14/12/2012 e con s.m.i. ;
VISTA la dotazione Organica e l’articolazione organizzativa dell’Agenzia Forestale
Regionale approvata con Decreto dell’Amministratore Unico n. 185 del 04/07/2019 e
s.m.i.;
VISTO il Decreto dell’Amministratore Unico n. 186 del 04/07/2019 con il quale sono
state attribuite le Funzioni Dirigenziali nei rispettivi Servizi dell’Agenzia Forestale;
VISTI gli art. 25 e 26 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento
dell’Agenzia in vigore;
VISTA la legge del 07/08/1990 n° 241 e s.m.i.
VISTO il Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario, approvato con
Decreto dell' Amministratore Unico;

VISTO il Regolamento degli Atti Amministrativi in vigore;
Premesso

che, con Determina Dirigenziale n. 675 del 21/02/2023 è stato disposto di integrare,  con la nomina
dei componenti aggiuntivi esperti in informatica, lingua inglese e psicologia del lavoro,  le già
composte commissioni per la copertura di complessivi n. 5 posti a tempo pieno e indeterminato di
seguito indicati:

unità per profilo Profilo

1 Istruttore direttivo Amministrativo Cat D Pos. Ec D1 del CCNL Funzioni
Locali

1 Istruttore direttivo Tecnico Ingegnere Idraulico Cat D Pos. Ec D1 del
CCNL Funzioni Locali

1 Istruttore direttivo Tecnico Agronomo Forestale  Cat D Pos. Ec D1 del
CCNL Funzioni Locali



1 Istruttore direttivo Informatico Cat D Pos. Ec D1 del CCNL Funzioni
Locali

1 Istruttore direttivo Esperto Sistemi di qualità Cat D Pos. Ec D1 del CCNL
Funzioni Locali

Accertato

che per mero errore materiale, in relazione alla Commissione Esaminatrice del concorso per la
copertura di n. 1 unità di Cat. D profilo di istruttore Direttivo Informatico, è stato indicato quale
componente aggiunto esperto in psicologia del lavoro il Dott. Edoardo Clerici in luogo del Dott.
Giovanni Vittorio Senes;  

Confermato

per converso, il contenuto della Determina Dirigenziale 675 del 21/02/2023 per le parti non
rettificate con il presente atto;

DETERMINA

1.    di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.    di dare atto dell’errore materiale contenuto nella Determina Dirigenziale n. 675 del
21/02/2023, come descritto in premessa;

3.   di procedere alla rettifica parziale della Determina Dirigenziale 675 del 21/02/2023 stabilendo
che, per l’incarico di componente aggiunto esperto di psicologia del lavoro della Commissione
esaminatrice del concorso per la copertura di n. 1 unità di Cat. D profilo di istruttore Direttivo
Informatico, è designato il Dott. Giovanni Vittorio Senes e non il Dott. Edoardo Clerici  indicato
per mero errore materiale nell’atto in oggetto;

4.   di confermare, per converso, il contenuto della Determina Dirigenziale 675 del 21/02/2023
per le parti non rettificate con il presente atto;

 
Estensore
Gianluca Patumi
Il responsabile della SEZIONE   Il responsabile del SERVIZIO

PATUMI GIANLUCA   ZAMPINI MARIA
F.to ZAMPINI MARIA

 
Provvedimento n°:  808
del:  03-03-2023 

Determinazione firmata digitalmente (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)
 


